

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงพื้นที่บริเวณอาคารเครื่องกำเนิดไฟฟ้าและพักขยะ ๒ ชั้น จำนวน ๑ งาน
ของโรงพยาบาลเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

งบประมาณทั้งสิ้น ๖๐๐,๐๐๐ บาท (หกแสนบาทถ้วน) จากเงินบำรุงโรงพยาบาลเสนา

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

-ปรับปรุงพื้นที่บริเวณอาคารเครื่องกำเนิดไฟฟ้าและพักขยะ ๒ ชั้น จำนวน ๑ งาน
ของโรงพยาบาลเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา รายละเอียดดังนี้

๑. จัดทำหลังคาและพื้นเชื่อมระหว่างอาคารเครื่องกำเนิดไฟฟ้าและพักขยะ ๒ ชั้น
กับอาคารเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ๒ ชั้น

๒. งานปูกระเบื้องพื้น-ผนัง อาคารเครื่องกำเนิดไฟฟ้าและพักขยะ ๒ ชั้น (ห้องเก็บขยะติดเชื้อ
และห้องเก็บขยะทั่วไป)

๓. จัดทำถนนคอนกรีตทางเข้าอาคารเครื่องกำเนิดไฟฟ้าและพักขยะ ๒ ชั้น

๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๖๐๔,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๒ แบบสรุปลำค่าก่อสร้าง (ปร. ๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร. ๔) จำนวน ๔ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวประทีน ปิยะนิตย์ ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวเสาวนีย์ โรจนบุรานนท์ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายมนตรี เมาลีทอง ตำแหน่ง นายช่างเทคนิคชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงพื้นที่บริเวณอาคารเครื่องกำเนิดไฟฟ้าและพักขยะ 2 ชั้น จำนวน 1 งาน
ของโรงพยาบาลเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

กลุ่มงาน/งาน

กลุ่มงานบริหารทั่วไป

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงพื้นที่บริเวณอาคารเครื่องกำเนิดไฟฟ้าและพักขยะ 2 ชั้น จำนวน 1 งาน
ของโรงพยาบาลเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สถานที่ก่อสร้าง

โรงพยาบาลเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

โรงพยาบาลเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบ พร 4 ที่แนบ จำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 255๗

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	475,241.00	1.2726	604,791.70	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				604,000.00	



ประธานกรรมการ

(นางสาวประทีน ปิยะนิตย์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ



กรรมการ

(นางสาวเสาวนีย์ โรจนบุรานนท์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



กรรมการ

(นายมนตรี เมาลีทอง)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน

บริหารทั่วไป

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงพื้นที่บริเวณอาคารเครื่องกำเนิดไฟฟ้าและพักขยะ 2 ชั้น จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

ของโรงพยาบาลเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โรงพยาบาลเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

โรงพยาบาลเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ ๑๙ พ.ย. ๒๕๕๙

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1. จัดทำหลังคาและพื้นที่เชื่อมระหว่างอาคารเครื่องกำเนิดไฟฟ้าและพักขยะกับอาคารเครื่องกำเนิดไฟฟ้า									
1.1)	งานโครงสร้างหลังคา								
	-ท่อเหล็ก Ø 2" หนา 2.3 มม.	20	เส้น	614.00	12,280.00	-	-	12,280.00	
	-ท่อเหล็ก Ø 1 1/2" หนา 2.3 มม.	8	เส้น	427.00	3,416.00	-	-	3,416.00	
	-เหล็กเพลท หนา 9 มม.	8	แผ่น	650.00	5,200.00	100.00	800.00	6,000.00	
	-พุกเหล็ก 4 งู	32	ตัว	85.00	2,720.00	10.00	320.00	3,040.00	
	-แปเหล็ก 100 x 50 x 20 หนา 2.3 มม.	8	เส้น	755.00	6,040.00	50.00	400.00	6,440.00	
	-ค่าแรงทำโครงสร้างหลังคา	37	ตรม.	-	-	180.00	6,660.00	6,660.00	
	-เมทัลชีท หนา 0.40 มม. สีอลูซิงค์	38	ตรม.	250.00	9,500.00	80.00	3,040.00	12,540.00	
	-พอยด์กันความร้อน	38	ตรม.	180.00	6,840.00	80.00	3,040.00	9,880.00	
	-เฟลชซิงก์กันฝน	12	เมตร	280.00	3,360.00	50.00	600.00	3,960.00	
	-รางน้ำสังกะสี	22	เมตร	650.00	14,300.00	100.00	2,200.00	16,500.00	
	-ท่อน้ำฝน PVC Ø 3" พร้อมอุปกรณ์	8	เส้น	560.00	4,480.00	100.00	800.00	5,280.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-ปูพื้นกระเบื้องแกรนิต ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	44	ตรม.	550.00	24,200.00	150.00	6,600.00	30,800.00	
	-ปูผนังกระเบื้องแกรนิต ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	69	ตรม.	550.00	37,950.00	150.00	10,350.00	48,300.00	
	-ตรวจสอบมุมกระเบื้องอุดมิลเนียม	16	เส้น	1,180.00	18,880.00	10.00	160.00	19,040.00	
	-งานลอกสีผนัง	69	ตรม.	-	-	20.00	1,380.00	1,380.00	
	รวมงานหมวดที่ 1				81,030.00		18,490.00	99,520.00	
2.2)	งานกันสาดตัว Z กันฝน								
	-โครงเหล็กยึดแผ่นกันสาดฝน	3	ตรม.	600.00	1,800.00	150.00	450.00	2,250.00	
	-แผ่นกันสาดฝนตัว Z ออบสี	3	ตรม.	1,100.00	3,300.00	200.00	600.00	3,900.00	
	-มุงลวดกันแมลง	2	ชุด	850.00	1,700.00	100.00	200.00	1,900.00	
	รวมงานหมวดที่ 2				6,800.00		1,250.00	8,050.00	
2.3)	งานเบ็ดเตล็ด								
	-เปลี่ยนแผ่นเหล็กใบประตูม้วน	5	ตรม.	3,900.00	19,500.00	500.00	2,500.00	22,000.00	
	-งานร้อยฝ้า T-BAR	1	งาน	-	-	1,800.00	1,800.00	1,800.00	
	-ทำเหล็กทางขึ้นรถเข็น 3 ประตู	1	งาน	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00	4,500.00	
	รวมงานหมวดที่ 3				23,000.00		5,300.00	28,300.00	
								135,870.00	
3.	จัดทำถนนคอนกรีตทางเข้าอาคารเครื่องกำเนิดไฟฟ้าและพักขยะ								
3.1)	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ม. ยาว 34.5 ม.								
	-ปรับพื้นที่ บดอัดดินเดิม	228	ตรม.	-	-	45.00	10,260.00	10,260.00	
	-หินคลุกกรองพื้น พร้อมบดอัดแน่น	148	ลบ.ม.	350.00	51,800.00	120.00	17,760.00	69,560.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-ทรายรองพื้น	15	ลบ.ม.	320.00	4,800.00	40.00	600.00	5,400.00	
	-คอนกรีต 240KSC	33	ลบ.ม.	1,950.00	64,350.00	400.00	13,200.00	77,550.00	
	-เหล็กเสริมวางเมท 4 มม. ระยะ 20 ซม.	207	ตรม.	65.00	13,455.00	5.00	1,035.00	14,490.00	
	-แผ่นพลาสติกกรองพื้น	207	ตรม.	25.00	5,175.00	5.00	1,035.00	6,210.00	
	-เหล็กข่าค่าตะแกรงวางเมท	200	ตัว	25.00	5,000.00	3.00	600.00	5,600.00	
	-งานเข้าแบบ - วางแบบ	207	ตรม.	100.00	20,700.00	20.00	4,140.00	24,840.00	
	-ยางมะตอยอุดรอยต่อ	18	ม.	80.00	1,440.00	40.00	720.00	2,160.00	
	รวมหมวดงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก				166,720.00		49,350.00	216,070.00	
						รวม		475,241.00	

ประธานกรรมการ

aks 2025

(นางสาวประทีป ปิยะนิตย์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

กรรมการ

วิจิตร

(นางสาวเสาวนีย์ โรจนบรรานนท์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

กรรมการ

วิจิตร

(นายมนตรี เมลิตทอง)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน